

Til årsmøtet i Nordsiden IL

Valgt revisors beretning for 2023

DEL 1 : Uttalelse om årsregnskapet

Vi har revidert årsregnskapet for Nordsiden IL i henhold til Norges Idrettsforbunds (NIF) regnskaps- og revisjonsbestemmelser.

Årsregnskapet for regnskapsåret 2023 viser et underskudd på kr 773 954. Driftsresultatet før avskrivninger og finans viser et underskudd pålydende kr 137 517.

Vi har utført følgende revisjonshandlinger:

Vi har vurdert om årsregnskapet er utarbeidet og fastsatt i samsvar med NIFs regnskaps- og revisjonsbestemmelser, herunder om organisasjonsleddets styre har oppfylt sin plikt til å sørge for ordentlig og oversiktlig registrering og dokumentasjon av regnskapsopplysninger i samsvar med bestemmelsene.

Konklusjon

Vi finner at årsregnskapet for 2023 er utarbeidet på en tilfredsstillende måte.

Vi mener at regnskapet og regnskapsføringen er i samsvar med NIFs regnskaps- og revisjonsbestemmelser, og at årsregnskapet for 2023 kan fastsettes som Nordsiden IL sitt årsregnskap for 2023.

DEL 2: Internrevisjon av styrets arbeid

Interrevisjonsrapporten har blitt gjennomgangen blitt utført med basis i NIFs sjekklister for internrevisor.

Vi har i gjennomgangen avdekket flere positive forhold, men også områder hvor det foreligger forbedringspotensiale.

Følgende positive forhold trekkes frem:

- Idrettslagets rutiner for økonomioppfølging fremstår meget solid og oversiktlig.
- Årsmøtevedtak om bygging av tribune har blitt fulgt opp og gjennomført.
- Idrettslagets administrative rutiner har blitt merkbart forbedret de seneste årene.

Følgende forhold med forbedringspotensiale trekkes frem:

- Kontrollkomitéen registrerer at et begrenset antall styremedlemmer håndterer svært mange av idrettslagets roller/oppgaver. Dette kan videre påvirke hvordan oppgavene gjennomføres. For å få en mer robust klubbdrift anbefaler kontrollkomitéen at idrettslagets oppgaver fordeles på flere personer.
- Komitéen registrerer at valgkomitéen ikke har lyktes med å frembringe kandidater til å erstatte utgående styremedlemmer, samt at antall medlemmer i idrettslaget er i nedgang. Dette er en svært bekymringsverdig utvikling som i ytterste konsekvens kan påvirke selve eksistensgrunnlaget til idrettslaget. Kontrollkomitéen anbefaler at klubbens drift tilpasses rammevilkårene, og at det foretas et prinsipielt veivalg for om forutsetningene for videre klubbdrift er til stede.

Nordre Haugland 10.mars 2024.

Hans Magnus Lønøy

Anne Lise Træet